i

VENETO

| giornata circuito PROPAGANDA SX Piave
RISULTATI

25 Stile Libero

San Dona di Piave, Domenica 30/11/2003 ore 10:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
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4°

lo
20
30
40
50

lc
20
30
40
50
60

10
20
30
40

1°
20
3°
4°
5
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

DE NARDI FILIPPO
CAMPOLO FEDERICO
MASUT ANDREA
ARMELLIN GIUSEPPE
CERCHIER FRANCESCO

ARRIGHI LEONARDO
BOTTEON LUCA

DA DALT MARCO
CAMERIN GIULIO
CESCHIN FRANCESCO

FINOTTO PIERPAOLO
FALSARELLA MARCO

DE LA FELD EDWARD
BARO MARIO SEBASTIAN
COAN GIOVANNI

BALDO ALBERTO

CIRILLO MARCO ENRICO
FERRETTO FEDERICO
BIANCO ELIA

BONOTTO JACOPO
CORBANESE SIMONE
VENDRAME GABRIEL

MICHELETTO DEREK
CALDATO DANIELE
PECCOLO FRANCESCO
CARAMBIA LUIGI
ANDREOLA ALESSANDRO
NESI ENEA GIOVANNI

Serie

Anno

1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1997
1996
1997

1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1997
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
RONCADENUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
RONCADENUOTO
RONCADENUOTO
RONCADENUOTO

PIAVE NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
PIAVE NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
RONCADENUOTO
RONCADENUOTO
RONCADENUOTO
RONCADENUOTO
PIAVE NUOTO

RONCADENUOTO
RONCADENUOTO
RONCADENUOTO
RONCADENUOTO
RONCADENUOTO
RONCADENUOTO

Foglion. 1
27/09/2018

Cat.: P1 M

Tempo

00:26.8
00:28.3
00:28.7
00:31.1
ASS

00:23.4
00:25.7
00:27.0
00:28.8
00:30.5

00:23.0
00:24.3
00:24.8
00:25.1
00:25.4
00:30.3

00:20.6
00:22.3
00:22.9
00:24.4
ASS
ASS

00:21.4
00:21.6
00:22.0
00:23.5
00:23.6
00:27.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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