

## I giornata circuito PROPAGANDA SX Piave

Foglio n. 1 27/09/2018

## **RISULTATI**

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M

San Donà di Piave, Domenica 30/11/2003 ore 10:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo Pt	<u>i</u> _
Seri	ie n° 5					
1°	4	DE NARDI FILIPPO	1996	NOTTOLI NUOTO 74	00:26.8	
<b>2°</b>	5	CAMPOLO FEDERICO	1996	RONCADENUOTO	00:28.3	
3°	2	MASUT ANDREA	1996	NOTTOLI NUOTO 74	00:28.7	
<b>4°</b>	1	ARMELLIN GIUSEPPE	1996	NOTTOLI NUOTO 74	00:31.1	
-	3	CERCHIER FRANCESCO	1996	PIAVE NUOTO	ASS	
Seri	ie n° 4					
1°	4	ARRIGHI LEONARDO	1996	NOTTOLI NUOTO 74	00:23.4	
<b>2°</b>	3	BOTTEON LUCA	1996	NOTTOLI NUOTO 74	00:25.7	
3°	1	DA DALT MARCO	1997	RONCADENUOTO	00:27.0	
<b>4°</b>	5	CAMERIN GIULIO	1996	RONCADENUOTO	00:28.8	
5°	2	CESCHIN FRANCESCO	1997	RONCADENUOTO	00:30.5	
Seri	ie n° 3					
1°	3	FINOTTO PIERPAOLO	1996	PIAVE NUOTO	00:23.0	
<b>2°</b>	4	FALSARELLA MARCO	1996	NOTTOLI NUOTO 74	00:24.3	
3°	1	DE LA FELD EDWARD	1996	PIAVE NUOTO	00:24.8	
<b>4°</b>	2	BARO MARIO SEBASTIAN	1996	NOTTOLI NUOTO 74	00:25.1	
5°	6	COAN GIOVANNI		NOTTOLI NUOTO 74	00:25.4	
6°	5	BALDO ALBERTO	1996	PIAVE NUOTO	00:30.3	
Serie n° 2						
1°	3	CIRILLO MARCO ENRICO	1996	NOTTOLI NUOTO 74	00:20.6	
<b>2</b> °	4	FERRETTO FEDERICO		RONCADENUOTO	00:22.3	
3°	6	BIANCO ELIA		RONCADENUOTO	00:22.9	
4°	1	BONOTTO JACOPO		RONCADENUOTO	00:24.4	
-	2	CORBANESE SIMONE		RONCADENUOTO	ASS	
-	5	VENDRAME GABRIEL	1996	PIAVE NUOTO	ASS	
	ie n° 1					
1°	4	MICHELETTO DEREK		RONCADENUOTO	00:21.4	
<b>2°</b>	3	CALDATO DANIELE		RONCADENUOTO	00:21.6	
3°	5	PECCOLO FRANCESCO		RONCADENUOTO	00:22.0	
4°	1	CARAMBIA LUIGI		RONCADENUOTO	00:23.5	
5°	2	ANDREOLA ALESSANDRO		RONCADENUOTO	00:23.6	
6°	6	NESI ENEA GIOVANNI	1996	RONCADENUOTO	00:27.1	